Tielmannus (dg: filius quondam Tielmanni de) dictus Tielen soen van der Voert hereditarium censum trium librarum et X solidorum monete sibi de morte quondam Zegheri Hugen soen sui avi successione advolutum (dg: in hereditario censu) de hereditario censu novem librarum et decem solidorum dicte monete quem censum (dg: decem librarum et) novem librarum et X solidorum dicte monete Gertrudis filia quondam Johannis de Zelant promisit se daturam et soluturam dicto Zeghero Hugen soen hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de duabus domibus et molendino equorum cum ?eius fundis sitis in Busco ad finem vici Vuchtensis inter hereditatem Petri dicti Bijerman ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Louwer ex alio prout in litteris (dg: quas vid) vendidit Hermanno Oeden soen supportavit cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Steenwech datum in vigilia Thome.

BP 1179 p 018v 02 di 20-12-1390.

De broers Gerardus en Jacobus, kvw Andreas gnd Mol, verkochten aan Jacobus zwv Nijcholaus van Goiderheijle een huis³⁸ en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen huis en erf van wijlen Johannes gnd van Cuck enerzijds en huis en erf van wijlen Henricus Wert anderzijds, welk huis en erf Johannes van Ghenp overgrootvader van voornoemde broers gekocht had van Theodericus van Sonne voller. De koper zal de hertogencijns betalen.

Gerardus et Jacobus fratres liberi quondam Andree dicti Mol domum et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstraet inter domum et aream quondam Johannis dicti de Cuck ex uno et inter (dg: hereditatem) domum et aream quondam Henrici Wert ex alio et quam domum et aream Johannes de Ghenp (dg: erga) attavus dictorum fratrum erga Theodericum de Sonne fullonem emeno acquisiverat prout acquisiverat et quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo filio quondam Nijcholai de Goiderheijle supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione annexa quod dictus emptor solvet (dg: ex) annuatim censum domini ducis ex

³⁸ Zie ← BP 1179 p 017r 07 do 15-12-1390, overdracht vruchtgebruik in dit huis.

primodicta domo et area de jure solvendum. Testes datum supra.

BP 1179 p 018v 03 di 20-12-1390.

Johannes Molle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Molle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 018v 04 di 20-12-1390.

Voornoemde Jacobus koper beloofde aan Gerardus zvw Andreas Mol 50 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.